Kabel FO A-DQ(ZN)2Y X/6 lub X/12 2100N
Luźna tuba, 12 włókien w tubie o ø 2.2 mm dla x/6 i ø 2.4 mm dla x/12
Obudowa zewn ętrzna HDPE
Płaszcz zewnętrzny z HDPE
Linka rozrywająca -Rip Cord
Taśma pęczniejąca
Przędza ze szkła
Wzmocnienie z pręta FRP

144 15,5 mm 180 kg/km 225 mm
Kody produktów - informacje o zamawianiu
Sposób zamawiania
Indeks Ilość
włókien
Kod produktu Typ włókna
10237184.4 24 Kabel FO A-DQ(ZN)2Y 24E 9/125 4X6E 9/125 AF05 OS2 jednomodowy G652.D
102371B4.4 48 Kabel FO A-DQ(ZN)2Y 48E 9/125 4X12E 9/125 AF05 OS2 jednomodowy G652.D
102371G4.6 72 Kabel FO A-DQ(ZN)2Y 72E 9/125 6X12E 9/125 AF05 OS2 jednomodowy G652.D
102371H4.8 96 Kabel FO A-DQ(ZN)2Y 96E 9/125 8X12E 9/125 AF05 OS2 jednomodowy G652.D
102371J4.12 144 Kabel FO A-DQ(ZN)2Y 144E 9/125 12X12E 9/125 AF05 OS2 jednomodowy G652.D